
Республика Цэггат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгаерон район бынэеттон 

хиуынаффагйады муниципалон равзаерды администраци 
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «О9 » jJLs___________ 2019 г. с. Октябрьское № /

Об утверяедении Положений об Управлении 
экономики и прогнозирования администрации 

местного самоуправления муниципального образования 
Пригородный район и его структурных подразделений

В соответствии с Решением Собрания представителей муниципального 
образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания от 02 
июня 2019 года № 180 «О внесении изменений в Решение Собрания 
представителей муниципального образования Пригородный район РСО- 
Алания от 30 мая 2012 г. № 32 «Об утверждении структуры и штатной 
численности муниципального образования Пригородный район РСО- 
Алания», с целью определения полномочий Управления экономики и 
прогнозирования АМС МО Пригородный район и их разграничения между 
структурными подразделениями Управления экономики и прогнозирования, 
решил:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Положение об Управлении экономики и прогнозирования администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район 
(Приложение 1).

1.2.Положение о социально-экономическом отделе Управления экономики и 
прогнозирования администрации местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район (Приложение 2).

1.3.Положение об отделе по налоговым и неналоговым доходам и сборам 
Управления экономики и прогнозирования администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район 
(Приложение 3).



1.4. Положение об отделе предпринимательства, инвестиций и защиты прав 
потребителей Управления экономики и прогнозирования администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район 
(Приложение 4).

2.Признать утратившими силу:

2.1.Положение об Управлении экономики и прогнозирования администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район, 
утвержденное распоряжением главы АМС МО Пригородный район от 
28.05.2013 г. №386;

2.2.Положение о социально-экономическом отделе Управления экономики и 
прогнозирования АМС МО Пригородный район, утвержденное 
распоряжением главы АМС МО Пригородный район от 28.05.2013 г. № 386;

2.3.Положение об отделе по налоговым и неналоговым доходам и сборам 
Управления экономики и прогнозирования АМС МО Пригородный район, 
утвержденное распоряжением главы АМС МО Пригородный район от 
28.05.2012 г. № 386.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
руководителя аппарата АМС МО Пригородный район Гуссалову Б.С.


